

p. k. Kozława
21.10.2020
[Signature]

4

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie Załącznik nr 1

Data 21 PAZ. 2020
[Signature]

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Świadczenie Usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności asystencji osobistej „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Radzyńskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ósmy Kolor Tęczy nr KRS 0000440013 NIP 5381852701 ul. Parkowa 2 21-300 Radzyń Podlaski www.osmykolor.pl sylwiam72@wp.pl tel .534811171	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Marczuk tel. 534811171 sylwiam72@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opieka wytchnieniowa dla członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.11.2020	Data zakończenia	23.12.2020

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis projektu:

Projekt jest kontynuacją dotychczasowych działań Stowarzyszenia, szczególnie projektu „Po prostu jesteśmy aktywni” realizowanego w 2020 roku ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego i zakłada realizację usługi opieki wytchnieniowej dla 12 członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnością z terenu gminy Radzyń Podlaski.

Cele projektu i adekwatność oferty do celów Programu:

1. Głównym celem projektu jest wsparcie 12 członków rodzin lub opiekunów z gminy Radzyń Podlaski w województwie lubelskim, sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności albo orzeczeniem równoważnym poprzez możliwość udzielenia im doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej (100 godzin na 1 osobę z niepełnosprawnością) i profesjonalnego wsparcia w formie warsztatów i doradztwa z zakresu: dietetyki, rehabilitacji i psychologii (10 godzin na 1 opiekuna)

Tym samym projekt jest zgodny z celami Programu i przyczyni się do ich osiągnięcia.

Celami szczegółowymi projektu są:

1. Wzmocnienie potencjału organizacji „Ósmy Kolor Tęczy” w zakresie wspierania osób z niepełnosprawnością i ich rodzin
2. Czasowe odciążenie 12 opiekunów osób z niepełnosprawnością z gminy Radzyń Podlaski od codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki, zapewnienie czasu na odpoczynek i regenerację
3. Wsparcie psychologiczne 12 opiekunów osób z niepełnosprawnością z gminy Radzyń Podlaski
4. Podniesienie poziomu kompetencji dotyczących wsparcia osoby niepełnosprawnej wśród 12 opiekunów osób z niepełnosprawnością z gminy Radzyń Podlaski.

Grupa docelowa:

Projekt kierowany jest do 12 członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osobami z niepełnosprawnością posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego, które wymagają usługi opieki wytchnieniowej i mieszkają na terenie gminy Radzyń Podlaski. Do udziału w projekcie będzie kwalifikował lekarz medycyny.

Opis działań:

Działanie 1: Promocja projektu i rekrutacja uczestników

Pierwszym działaniem które zostanie podjęte w ramach projektu będzie przygotowanie identyfikacji wizualnej projektu, materiałów graficznych, opracowanie dokumentacji. Wszystkie niezbędne informacje dotyczące projektu zostaną umieszczone na stronie stowarzyszenia i zostaną rozesłane bezpośrednio do zainteresowanych osób. Ze wszystkich zgłoszeń które zostaną przesłane do udziału w projekcie lekarz rehabilitant wybierze 15 zgłoszeń spełniających wymagania formalne udziału w projekcie. Następnie lekarz spotka się z 15 osobami niepełnosprawnymi w celu dokonania szczegółowej oceny funkcjonowania i kwalifikacji do projektu przy wykorzystaniu karty pomiaru niezależności funkcjonalnej wg zmodyfikowanych kryteriów oceny - Skali FIM. W sumie do udziału w projekcie zostanie zakwalifikowanych 12 osób.

Przyznając usługę opieki wytchnieniowej w pierwszej kolejności uwzględnimy potrzeby członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dzieckiem z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osobą ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym, która

a) ma niepełnosprawność sprzężoną/złożoną,

b) wymaga wysokiego poziomu wsparcia,

c) stale przebywa w domu, tj. nie korzysta z ośrodka wsparcia lub placówek pobytu całodobowego, np. ośrodka szkolno-wychowawczego czy internatu.

Dodatkowo przy kwalifikacji do projektu weźmiemy również pod uwagę stan zdrowia i sytuację życiową uczestników projektu.

Działanie 2: Opieka wytchnieniowa.

Osoby zakwalifikowane do projektu będą mogły skorzystać ze 100 godzin (na osobę) opieki wytchnieniowej. Opieka będzie realizowana według potrzeb: w domu osoby z niepełnosprawnością lub w siedzibie stowarzyszenia „Ósmy kolor tęczy”. Stowarzyszenie dysponuje budynkiem o powierzchni całkowitej 222m² w tym powierzchnia netto 117m² kubatura 679m³ z salami do zajęć terapeutycznych(SI, logopedia, pedagogika, terapia zajęciowa, rehabilitacja ruchowa, masaż, fizjoterapia) wyposażonymi w sprzęt łożka do masażu, sprzęt do rehabilitacji(mini siłownia: rowerki, bieżnia, orbitrek) dostosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnością. Do budynku należy również działka o powierzchni 0.30 ara na której znajdują się tereny zielone i przestrzeń do wypoczynku.. Wszystkie osoby które będą świadczyć usługi opieki będą posiadały dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent osoby niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej w zakresie adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej a także osoby z wykształceniem przynajmniej średnim posiadające, co najmniej roczne, udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy/opieki osobom z niepełnosprawności Opieka będzie świadczona maksymalnie 4 godziny dziennie na osobę. W trakcie trwania opieki chcemy zapewnić poczęstunek uczestnikom tj. kawę, herbatę, wodę, przekąski.

Działanie 3: Specjalistyczne poradnictwo dla opiekunów osób z niepełnosprawnością:

Opiekunowie będą mogli skorzystać z 10 godzin wsparcia spośród proponowanego:

- porady z zakresu dietetyki - każda osoba będzie mogła skorzystać, porady dietetyka, który ułoży indywidualnie dobraną dietę na podopiecznego biorącego udział w projekcie.
- porady psychologa – każda osoba będzie mogła skorzystać z indywidualnych konsultacji psychologicznych
- porada fizjoterapeuty, opiekunowie osób biorących udział w projekcie, będą mogli skorzystać z porady fizjoterapeuty, w zakresie pielęgnacji, oraz rehabilitacji w warunkach domowych

Działanie 4: Zarządzanie projektem

Projektem będzie zarządzał koordynator posiadający niezbędne kwalifikacje. Do zadań koordynatora będzie należało: przyjmowanie zgłoszeń, planowanie, rozliczanie godzin, kontrola prawidłowości realizacji usług. Rozliczenie finansowe dotacji zostanie powierzone księgowej. W ramach dotacji stowarzyszenie planuje również zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji zadania a także materiałów ochrony własnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Udzielenia doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej dla 12 członków rodzin lub opiekunów z powiatu radzyńskiego w województwie lubelskim, sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności albo orzeczeniem równoważnym w liczbie 100 godzin na osobę</p>	<p>12000 godzin opieki wytchnieniowej</p>	<p>Karta realizacji usługi</p>
<p>Udzielenia doraźnej, czasowej pomocy w formie specjalistycznych usług dla 12 członków rodzin lub opiekunów z powiatu radzyńskiego w województwie lubelskim, sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności albo orzeczeniem równoważnym w liczbie 10 godzin na osobę</p>	<p>120 godzin usług specjalistycznych</p>	<p>Karta realizacji usługi</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od sierpnia 2012 r. W dniu 13.11.2012r. uzyskało wpis do Krajowego Rejestru Sądowego i stało się Stowarzyszeniem rejestrowym. Od 10.02.2015 roku posiada statut Organizacji Pożytku Publicznego. Celami Stowarzyszenia jest między innymi: niesienie pomocy osobom niepełnosprawnym przez ułatwienie im dostępu do opieki zdrowotnej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej oraz działanie na rzecz integracji ze społeczeństwem osób niepełnosprawnych, likwidowanie uprzedzeń wobec tych osób, ich rodzin i opiekunów. Zajmujemy się osobami niepełnosprawnymi z różną niepełnosprawnością w wieku szkolnym, przedszkolnym, dorosłe osoby.

Jednym ze sposobów osiągnięcia tych celów jest organizowanie spotkań integracyjnych, turnusów rehabilitacyjnych oraz imprez typu pikniki i koncerty, na których mieszkańcy mogą się poznać i zaprzyjaźnić z naszymi podopiecznymi. Radzyńskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych cyklicznie od 2013 roku realizuje Radzyńską Paraolimpiadę dla osób niepełnosprawnych „Tęczowe zabawy” z grantów na zadania publiczne. Organizuje wakacje i ferie aby zachować stałą ciągłą rehabilitację dla osób niepełnosprawnych – wakacje. Organizuje też wycieczki, ogniska co działa na rzecz integracji ze społeczeństwem. W poprzednich latach realizowaliśmy projekty : doszkolające osoby niepełnosprawne z możliwością podjęcia zatrudnienia z- Chcemy być Aktywni realizowane przez Krajowe Centrum Pracy oraz skorzystaliśmy z projektu z NIW na dostosowanie ogrzewania do potrzeb realizacji naszych działań. Odbywały się u nas staże z opieki nad osobami niepełnosprawnymi i starszymi. Na co dzień w siedzibie prowadzone są przez terapeutów usługi specjalistyczne dla osób niepełnosprawnych. Cały czas rozwijamy nasze działania dążąc do tego aby osoby niepełnosprawne miały zapewnioną stałą ciągłą rehabilitację, a rodzice i opiekunowie skorzystali z usług doradczych jakie jest im w stanie zapewnić nasze stowarzyszenie. Udział w projekcie pomoże nam w realizacji naszych założeń statutowych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Realizacja usługi opieki wytchnieniowej (100 godzin x 12 osób x 40,00 zł godzina)	48 000,00 zł	6000,00 zł	42000,00 zł
2.	Koszt 2: Specjalistyczne poradnictwo dla opiekunów osób z niepełnosprawnością (10 godzin x 12 osób x 100,00 zł godzina)	12 000,00 zł	3500,00 zł	8500,00 zł
3.	Koszt 3: Wynagrodzenie kadry administracyjnej	1000,00 zł	0,00	1000,00 zł
4.	Koszt 4: Koszt wynagrodzenia koordynatora programu	4000,00 zł	0,00	4000,00 zł
5.	Koszt 5: koszty przeznaczone na zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji Programu	500,00	0,00	500,00 zł
6	Koszt 6: koszty zakupu środków ochrony osobistej	500,00	0,00	500,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		66 000,00 zł	9 500,00 zł	56 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ja)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ja)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Radzyńskie Stowarzyszenie
Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
....."OSMY KOLOR TĘCZY".....

..21-300.Radzyń,Podlaski, ul. Parkowa-2..

..REGON.061486950.NIP.5381852701..

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 19.10.2020

PREZES
Radzyńskiego Stowarzyszenia
Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
"OSMY KOLOR TĘCZY"
Sylwia Marczuk

Z-ca PREZESA
Radzyńskiego Stowarzyszenia
Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
"OSMY KOLOR TĘCZY"
Kazimierz Ostrowski